



**K/S Valby. Amagerbrogade.
Ringsted. Holbæk**

Holmevej 34
2830 Virum
CVR-nr. 21415448

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

Jesper Krarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Valby, Amagerbrogade, Ringsted, Holbæk

Holmevej 34

2830 Virum

CVR-nr.: 21415448

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Krarup, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (3.836) t.kr. i forhold til sidste års resultat på 1.327 t.kr. Resultat er påvirket af en negativ dagsværdiregulering på investeringsejendomme på 5.120 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejeindbetalingerne.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.434.478	2.348
Andre driftsindtægter		0	10
Andre eksterne omkostninger		(862.858)	(696)
Bruttoresultat		1.571.620	1.662
Andre finansielle omkostninger	1	(287.634)	(335)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.283.986	1.327
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(5.119.904)	0
Resultat før skat		(3.835.918)	1.327
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(3.835.918)	1.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.835.918)	1.327
Resultatdisponering		(3.835.918)	1.327

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		27.500.000	32.620
Materielle aktiver	2	27.500.000	32.620
Anlægsaktiver		27.500.000	32.620
Andre tilgodehavender		125.680	169
Periodeafgrænsningsposter		7.581	20
Tilgodehavender		133.261	189
Likvide beholdninger		2.756.847	1.700
Omsætningsaktiver		2.890.108	1.889
Aktiver		30.390.108	34.509

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	24.400.000	24.400
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(24.400.000)	(24.400)
Overført overskud eller underskud		7.793.767	11.630
Egenkapital		7.793.767	11.630
Gæld til realkreditinstitutter		20.498.080	21.060
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.498.080	21.060
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	535.077	524
Deposita		855.373	823
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.671	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.166	58
Anden gæld		492.974	414
Kortfristede gældsforpligtelser		2.098.261	1.819
Gældsforpligtelser		22.596.341	22.879
Passiver		30.390.108	34.509

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.400.000	(24.400.000)	11.629.685	11.629.685
Årets resultat	0	0	(3.835.918)	(3.835.918)
Egenkapital ultimo	24.400.000	(24.400.000)	7.793.767	7.793.767

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	286.310	333
Øvrige finansielle omkostninger	1.324	2
	287.634	335

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	35.810.671
Kostpris ultimo	35.810.671
Dagsværdireguleringer primo	(3.190.767)
Årets dagsværdireguleringer	(5.119.904)
Dagsværdireguleringer ultimo	(8.310.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervsejendomme beliggende i Valby, Ringsted og Holbæk. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på ejendommene i spændet 6,0-10,0 %. Det gennemsnitlige vægtede afkastkrav for selskabets investeringsejendomme udgør 7,3 % pr. 31.12.2019 (7,0 % pr. 31.12.2018).

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, idet der på de geografiske områder, hvor selskabets ejendomme er beliggende, er en meget begrænset omsættelighed af ejendomme. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,8 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Kommanditanparter	244	100.000	24.400.000
	244		24.400.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	535.077	524	20.498.080	18.371.350
	535.077	524	20.498.080	18.371.350

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og hæftelser til ejerforening er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 27.500 t.kr.
